
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXVII              Broj 36 
Baška Voda, 29. prosinca 2025.

Godišnja pretplata 70,00 eura
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju čl. 41. Zakona o predškolskom 
odgoju i obrazovanju (‘’Narodne novine’’ broj 
10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23) i čl. 44. 
Statuta Općine Baška Voda (GL br. 26/25), općinski 
načelnik donosi

ZAKLJUČAK O DAVANJU PRETHODNE 
SUGLASNOSTI NA 

PRAVILNIK O RADU DJEČJEG VRTIĆA 
‘’JEŽIĆ’’ BAŠKA VODA

Članak 1.
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog 

Pravilnika o radu Dječjeg vrtića ‹›Ježić›› Baška 
Voda, koji je usvojilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
‹›Ježić›› Baška Voda, oznake Klasa: 601-08/25-
01/01, Urbroj: 2147/25-02-25-2, dana 25.11.�2025 . 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u glasniku, ‹›Službenom glasilu Općine 
Baška Voda››.

KLASA: 601-01/25-01/02
URBROJ: 2181-17-02-25-2
Baška Voda, 29. prosinca 2025.

                                           Općinski načelnik
                                              Vjekoslav Radić, dipl.oec.

ODLUKU
o davanju prethodne suglasnosti na Cjenik 

pogrebnih usluga i grobnih mjesta na 
groblju Sv. Josipa Baška Voda i groblju 

Bast

Članak 1.
Daje se prethodna suglasnost davatelju 

javne usluge Gradina-Baška Voda d.o.o., OIB: 
57015795940, Blato 12, 21 320 Baška Voda na  
prijedlog Cjenika pogrebnih usluga i grobnih mjesta 
na groblju Sv. Josipa  Baška Voda i groblju Bast, a 
koji Cjenik je sastavni dio ove suglasnosti.

Članak 2.
Cjenik javne usluge pogrebnih usluga i grobnih 

mjesta na groblju Sv. Josipa  Baška Voda i groblju 
Bast, davatelja usluga Gradina-Baška Voda d.o.o., 
OIB: 57015795940, Blato 12, 21 320 Baška Voda 
primjenjivat će se od 01. siječnja 2026. godine.

Članak 3.
Davatelj javne usluge Gradina-Baška Voda 

d.o.o., OIB: 57015795940, Blato 12, 21 320 Baška 
Voda dužna je Cjenik pogrebnih usluga i grobnih 
mjesta na groblju Sv. Josipa  Baška Voda i groblju 
Bast objaviti na svojoj oglasnoj ploči i na svojim 
mrežnim stranicama.

Članak 4.
Ova Suglasnost objaviti će se u glasniku, 

službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA:024-01/25-01/174
URBROJ:2181-17-02-25-03
Baška Voda, 29. prosinca 2025. godine

                                                      Općinski načelnik
                                                Vjekoslav Radić, dipl.oec

Na temelju članka 55. stavka 4. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 
16/18, 110/18, 32/20, 145/24), te članka 44. Statuta 
Općine Baška Voda (GL broj 26/25), a povodom 
Zahtjeva za prethodnu suglasnost na Cjenik 
obavljanja pogrebnih usluga i grobnih mjesta, 
Općinski načelnik Općine Baška Voda donosi:



Strana 736 - broj 36                                       GLASNIK                  Ponedjeljak 29. prosinca 2025.

Na temelju članka 55. zakona o komunalnom gospodarstvu (NN” 68/18, 110/18, 32/20, 145/24 ) i pre-
thodne suglasnosti općinskog načalnika od      dana u smislu članka 55. stavak 1. istog Zakona, direktor 
Društva donosi

PRIJEDLOG CJENIKA POGREBNIH USLUGA I GROBNIH MJESTA
NA GROBLJU SV. JOSIPA BAŠKA VODA I BAST

I - POGREBNE USLUGE
Red. br. VRSTA USLUGE Jed. mjere CIJENA bez PDV

1. Usluga ukopa - otvaranje i zatvaranje grobnice, slaganje i odvoz 
vijenaca i cvijeća, korištenje kolica, smiještaj lijesa, korištenje 
razglasa i druge popratne pojedinosti

dan 120,00 €

2. Tihi sprovod u radno vrijeme dan 100,00 €
3. Upotreba rashladne komore od 24 h dan 40,00 €
4. Polaganje urne ( uključuje otvaranje i zatvaranje grobnice, te 

polaganje urne )
kom 75,00 €

5. Otvaranje i zatvaranje grobnog mjesta na zahtjev kom 30,00 €
6. Otvaranje i zatvaranje grobnog mjesta za urne na zahtjev kom 15,00 €
7. Zazidavanje police u grobnici nakon smještaja lijesa kom 50,00 €
8. Zbrinjavanje trulog drvenog lijesa (preko 10 godina) kom 30,00 €
9. razmještaj u grobnici po kosturu kom 75,00 €
10. Izrada kosturnice kom 266,00 €
11. Izdavanje suglasnosti za građevinske radove na gorbnici i nad-

zor kod izvođenja radova na grobnicic (veči radovi)
kom 25,00 €

12. Ostali radovi radnika / grobara po satu sat 25,00 €

Na temelju članka 55. stavka 4. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 
16/18, 110/18, 32/20, 145/24), te članka 44. Statuta 
Općine Baška Voda (GL broj 26/25), a povodom 
Zahtjeva za prethodnu suglasnost na Cjenik 
obavljanja dodatnih usluga, Općinski načelnik 
Općine Baška Voda donosi:

ODLUKU
o davanju prethodne suglasnosti na Cjenik 

dodatnih usluga

Članak 1.
Daje se prethodna suglasnost davatelju 

javne usluge Gradina-Baška Voda d.o.o., OIB: 
57015795940, Blato 12, 21 320 Baška Voda na  
prijedlog Cjenika dodatnih usluga, a koji Cjenik je 
sastavni dio ove suglasnosti.

Članak 2.
Cjenik javne usluge dodatnih usluga na području 

Općine Baška Voda, davatelja usluga Gradina-
Baška Voda d.o.o., OIB: 57015795940, Blato 12, 21 
320 Baška Voda primjenjivat će se od 01. siječnja 
2026. godine.

Članak 3.
Davatelj javne usluge Gradina-Baška Voda 

d.o.o., OIB: 57015795940, Blato 12, 21 320 Baška 
Voda dužna je Cjenik dodatnih usluga objaviti 
na svojoj oglasnoj ploči i na svojim mrežnim 
stranicama.

Članak 4.
Ova Suglasnost objaviti će se u glasniku, 

službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA:024-01/25-01/175
URBROJ:2181-17-02-25-03
Baška Voda, 29. prosinca 2025. godine

                                                       Općinski načelnik
                                                 Vjekoslav Radić, dipl.oec



Ponedjeljak 29. prosinca 2025.                         GLASNIK                                Strana 737 - broj 36

II - GODIŠNJA NKNADA ZA ODRŽAVANJE GROBLJA

Red. br.VRSTA GROBNOG MJESTA CIJENA bez PDV
1. Grobnica sa dvije police (M) 37,00 €
2. Grobnica sa četri police (V) 45,00 €
3. Grobno mjesto za urne 18,00 €
4. Grobno mjesto za jedan lijes 18,00 €

III - CIJENE GROBNIH MJESTA

Red. br.VRSTA GROBNOG MJESTA CIJENA bez PDV
1. Grobnica sa dvije police (M) 5.600,00 €
2. Grobnica sa četri police (V) 6.400,00 €
3. Grobno mjesto za urne 800,00 €
4. Grobno mjesto za jedan lijes 1.200,00 €

Na sve cijene iz cjenika obračunava se zakonom propisani PDV.
Sve cijene usluga koje su vezane uz satnicu rada, a obavljaju se van radnog vremena, neradnim danom, 

nedjeljom, povečavaju se za 50%, a državnim praznikom ili blagdanima povećavaju se za 100 %.

Donošenjem ovog Cjenika prestaje važiti prethodni Cjenik usluga.
Cjenik se objavljuje na oglasnoj ploči i službenim stranicama Gradina - Baška Voda d.o.o.

Cjenik stupa na snagu nakon pribavljanja prethodne suglasnoti načelnika Općine Baška Voda, a prim-
jenjuje se od 01.01.2026. godine.



Na temelju članka 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 68/11, 110/18, 32/20, 
145/24) i prethodne suglasnosti općinskog načelnika od           dana u smislu članka 55. stavak 1. istog Za-
kona, a na osnovi Odluke o osnivanju d.o.o. društva Gradina - baška Voda od 21. 09. 2006. godine te Odluke 
o povjeravanju obavljanja komunalnih i uslužnih komunalnih djelatnosti trgovačkom društvu u 100% - tnom 
vlasništvu općine Baška Voda od 23. listopada 2025. godine, direktor društva Gradina - Baška Voda d.o.o. 
donosi:

PRIJEDLOG CJENIKA DODATNIH USLUGE

USLUGA RADA RADNIKA
Red. br. Vrsta usluge Jed. mjere Jed. cijena u € PDV 25% Ukupna cijena u €

1. Rad radnika na raznim poslovima sat 18,00 4,50 22,50
2. Usluga razvrstavanja neraz-

vrstanog otpada
m3 8,00 2,00 10,00

3. Usluga vaganja kom 4,00 1,00 5,00
4. Usluga pranja spremnika kom 20,00 5,00 25,00
5. Ćišćenje šahti - ručno m2 35,00 8,75 43,75
6. Čišćenje strojnom čistilicom sat 39,00 9,75 48,75
7. Pranje JPP Pini wash sat 19,20 4,80 24,00

USLUGA RADA VOZILA I STROJEVA
Red. br. Vrsta usluge Jed. mjere Jed. cijena u € PDV 25% Ukupna cijena u €

1. Autočistilica sat 78,00 19,50 97,50
2. Vozilo 2m3 sat 50,00 12,50 62,50
3. Vozilo 3m3 sat 55,00 13,75 68,75
4. Vozilo 6m3 sat 70,00 17,50 87,50
5. Vozilo 8m3 sat 80,00 20,00 100,00
6. Vozilo 12m3 sat 90,00 22,50 112,50
7. Vozilo 23m3 sat 100,00 25,00 125,00
8. Navlakač sat 100,00 25,00 125,00
9. Bager sat 100,00 25,00 125,00

USLUGA NAJMA SPREMNIKA VAN JAVNE USLUGE
Red. br. Vrsta usluge Jed. mjere Jed. cijena u € PDV 25% Ukupna cijena u €

1 Najam spremnika 120 l i 240 l dan 1,30 0,33 1,63 
2. Najam spremnika 1100, 5000 i 

7000 l
dan 5,00 1,25 6,25

Strana 738 - broj 36                                       GLASNIK                  Ponedjeljak 29. prosinca 2025.



USLUGA ODVOZA MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTAPDA NA 
ZAHTJEV KORISNIKA ( 20 03 01 )

Red. br. Vrsta usluge Jed. mjere Jed. cijena u € PDV 25% Ukupna cijena u €
1. Odvoz i zbrinjavanje rasutog 

miješanog komunalnog otpada
m3 85,00 21,25 106,25

2. Pražnjenje spremnika 120 l kom 7,20 1,80 9,00
3. Pražnjenje spremnika 240 l kom 14,40 3,60 18,00
4. Pražnjenje spremnika 1100 l kom 66,00 16,50 82,50
5. Pražnjenje spremnika 5000 l kom 300,00 75,00 375,00
6. Pražnjenje spremnika 7000 l kom 420,00 105,00 525,00

HORTIKULTURNI RADOVI

Red. br. Vrsta usluge Jed. mjere Jed. cijena u € PDV 25% Ukupna cijena u €
1. Rad vrtlarskog radnika sat 18,00 4,50 22,50
2. Košnja m2 0,50 0,13 0,63
3. Grabljanje ( otkos, živica ) m2 0,03 0,01 0,04
4. Orezivanje živice m2 0,05 0,01 0,06
5. Orezivanje višegodišnjih 

stablašica
kom 8,00 2,00 10,00

6. Orezivanje grmova kom 4,00 1,00 5,00
7. Košnja trimerom sat 0,10 0,03 0,13

MONTIRANJE BINE

Red. br. Vrsta usluge Jed. mjere Jed. cijena u € PDV 25% Ukupna cijena u €
1. Montaža i demontaža bine za 

treće osobe
m2 13,27 3,32 16,59

2. Montaža i demontaža bine za 
Općinu Baška Voda

m2 9,95 2,49 12,44

Cjenik stupa na snagu i primjenjuje se od 01. siječnja 2026. godine.
Danom primjene ovog cjenika prestaje važitit stari cjenik.

U Baškoj Vodi 24. studenog 2025. godine.

Ponedjeljak 29. prosinca 2025.                         GLASNIK                                Strana 739 - broj 36



Strana 740 - broj 36                                       GLASNIK                  Ponedjeljak 29. prosinca 2025.

Temeljem članka 9. i 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN br. 86/08,61/11,4/18, 112/19, 
17/25), Pravilnika o unutarnjem  redu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Baška Voda (GL br. 22/25),  
Općinski načelnik utvrđuje

  PLAN PRIJMA  U  SLUŽBU 
JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

OPĆINE BAŠKA VODA ZA  2026.  
GODINU

Članak 1.
Ovim Planom prijma u Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Baška Voda za 2026. godine utvrđuje 
se popunjenost radnih mjesta u Jedinstvenom 
upravnom odjelu  Općine Baška Voda i potreban 
broj službenika i namještenika na neodređeno 
vrijeme za 2026.  godinu.

Članak 2.
Slobodna radna mjesta popunjavaju se putem 

javnog natječaja u skladu s ovim Planom prijma 
te Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Baška Voda (GL br. 22/25) 
i financijskim sredstvima osiguranim Proračunom 
Općine Baška Voda za 2026. godinu.

Članak 3.
Utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih 

mjesta na neodređeno vrijeme na dan 29. prosinca  
2025. godine, te se planira potreban broj službenika 
i namještenika za prijam u službu na neodređeno 
vrijeme u 2026. godini te potreban broj vježbenika 
za 2026. godinu prema Tablici u privitku koja čini 
sastani dio ovoga Plana.

Zbog povećanog obima posla u službu se planira 
prijam na određeno vrijeme do godine dana.

U službu mogu biti primljeni i  vježbenici za 
vrijeme trajanja vježbeničkog staža.

Članak 4.
Ovaj Plan će se objaviti u Glasniku,  službenom 

glasilu Općine Baška Voda, a stupa na snagu od 01. 
siječnja 2026. godine.

KLASA: 112-01/25-01/01
UR.BROJ: 2181-17-02-25-01
Baška Voda,  29.  prosinca  2025. godine

                                            Općinski načelnik
                                          Vjekoslav Radić, dipl.oec.

PRILOG PLANU PRIJMA U SLUŽBU JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA OPĆINE BAŠKA 
VODA ZA 2026. GODINU

TABLICA SA PODACIMA O SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA, STVARNOM STANJU 
POPUNJENOSTI RADNIH MJESTA NA NEODREĐENO VRIJEME TE POTREBAN BROJ 
SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA NA NEODREĐENO VRIJEME I PLANIRANI BROJ  VJEŽBENIKA 
ODGOVARAJUĆE STRUČNE SPREME I STRUKE:

Br. Naziv radnog mjesta Popunjena radna 
mjesta

Potreban službenika 
i namještenika  na 

neodređeno vrijeme

Planirani broj 
vježbenika

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
1. Pročelnik JUO 1 0 0
2. Viši stručni suradnik za proračun i 

financije
0 1 0

3. Viši stručni suradnik za obračun i 
naplatu općinskih prihoda

1 0 0

4. Viši stručni suradnik za provedbu 
projekata, javnu nabavu i proračun

1 0 0

5. Viši stručni suradnik za prostorno 
uređenje i zaštitu okoliša

0 1 0

8. Viši stručni suradnik za društvene 
djelatnosti

1 0 0

9. Stručni suradnik za upravne poslove 1 0 0
10. Stručni suradnik za komunanalno-

prometne-pomorske poslove
1 0 0



Ponedjeljak 29. prosinca 2025.                         GLASNIK                                Strana 741 - broj 36

Br. Naziv radnog mjesta Popunjena radna 
mjesta

Potreban službenika 
i namještenika  na 

neodređeno vrijeme

Planirani broj 
vježbenika

11. Upravni referent 1 0 0
12. Referent za proračun i financije 2 0 0
13. Računovodstveni referent 1 0 0
14. Referent – prometni redar 2 0 0
15. Referent – komunalno-pomorski 

redar
1 0 0

16. Pomoćni radnik – portir 1 0 0
17. Spremačica 0 1 0



SADRŽAJ

Općinski načelnik:

1. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem redu Dječjeg vrtića ‘Ježić’ Baška Voda ......735
2. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Cjenik pogrebnih usluga i grobih mjesta 
     na groblju sv. Josipa u Baškoj Vodi i groblju Bastu ..................................................................................................735
3. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Cjenik dodatnih usluga .........................................................................736
4. Plan prijma u službu jedinstvenog upravnog odjela Općine Baška Voda za 2026. godinu .......................................740

IZDAVAČ: Općina Baška Voda - Za izdavača odgovoran je Jedinstveni upravni odjel Općine Baška Voda, Baška Voda, Obala sv. Nikole 65.
PRIJELOM I TISAK: GRAFIKA KING d.o.o., Makarska

Strana 742 - broj 36                                       GLASNIK                  Ponedjeljak 29. prosinca 2025.


